09.02.2018г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА: «КТП 10/0,4 КВ №1-2671 С ВЛ 0,4 КВ И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ ГОРОХОВО-В.КЕТ, Д.БАРУЙ», РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д. БАРУЙ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «КТП 10/0,4 кВ №1-2671 с ВЛ 0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ Горохово-В.Кет, д.Баруй», расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Баруй;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев